平成 24 年 2 月 28 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 住 友 倉 庫

代表者名  社  長  安  部  正  一

(コード番号 9303 東証・大証第 1 部)

問合せ先  経理部長 米満 聡

(電話 06-6581-1183)

配当予想の修正（特別配当の実施）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 2 月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、1 株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、剰余金の配当について、利益還元の一層の充実を図るため、年間配当金総額を当

社の当期純利益の 40％相当額をめどとすることを基本方針とし、ただし、利益水準にかかわ

らず、年間配当金として 1 株当たり 10 円を維持することを目標としておりますが、当社の平

成 24 年 3 月期の当期純利益が、主に税制改正に伴う繰延税金負債の取崩しにより、平成 24

年 2 月 9 日に公表しました予想を上回る見込みとなったため、上記方針等を勘案し、期末配

当金予想を、当初予想の普通配当 1 株当たり 5 円に、特別配当 1 株当たり 1 円を加えた 6 円

（年間 11 円）とすることといたしました。

なお、本件につきましては、平成 24 年 6 月下旬開催予定の第 135 期定時株主総会における

決議を条件といたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第 2 四半期 期末 合計

前 回 予 想  5 円 10 円

今 回 修 正 予 想
6 円

（うち特別配当 1 円）

11 円

（うち特別配当 1 円）

当 期 実 績 5 円

前 期 実 績

（平成 2 3 年 3 月期）
5 円 5 円 10 円

以 上